
PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE

OGGETTO: DPR 247/2004, art. 2, comma 1, lett c) e art. 3, comma 1, lett. b): avvio procedimento di cancellazione 
delle imprese individuali e società di persone per mancato compimento di atti di gestione da almeno tre anni. 

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;
Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di commercio, 
industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;
Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., recante “Regolamento di attuazione dell’art. 8 della legge 
29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice 
civile”;
Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la delegificazione di norme e la 
semplificazione dei procedimenti amministrativi”;
Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;
Visto il DPR 247/2004 ‘Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal Registro delle imprese’ nella parte in cui prevede la cancellazione 
dell’impresa individuale nel caso di mancato compimento di atti di gestione per almeno tre anni 
consecutivi;
Richiamata la circolare MAP 3585/C del 14/06/2005 che individua i criteri oggettivi che definiscono il 
‘mancato compimento degli atti di gestione’ in: mancato pagamento del diritto camerale, 
assenza/chiusura della partita IVA, assenza denunce IVA e mancata registrazione ai fini IVA di redditi 
imponibili nonché la mancata iscrizione negli ultimi tre anni di domande inerenti l’impresa;
Visto il comma 3 dell’art. 2 del DPR 247/2004 che prevede che l’Ufficio del Registro delle imprese inviti 
con comunicazioni raccomandate le imprese interessate a chiedere l’annotazione della cancellazione o 
l’indicazione di elementi che dimostrino la permanenza in attività;
Visto l’elenco allegato al presente provvedimento, fornito dal gestore informatico Infocamere Scpa, 
contenente le imprese individuali e le società di persone iscritte al Registro imprese di Rieti e di Viterbo 
che ricadono nella fattispecie descritta ai punti che precedono;
Visto l’art. 40, c. 1, del DL 76/2020 convertito con modificazioni nella legge 120/2020 che prevede, nel 
caso di società di persone, la verifica in capo alle stesse di beni immobili e, ove presenti, che per tali 
società sia sospeso il procedimento di cancellazione d’ufficio;
Ritenuto opportuno effettuare tale controllo in via preliminare allo scopo di avviare il procedimento solo 
nei riguardi di soggetti effettivamente cancellabili;
Visto il proprio precedente provvedimento n. 2 del 19.02.2021 con cui si è disposto che, ove un 
procedimento interessi un elevato numero di soggetti, le comunicazioni di avvio sono rese a mezzo PEC, 
ove valide e attive, e a mezzo pubblicazione sul sito camerale, sia all’albo online che sulla home page, 
oltre che pubblicizzato con ogni mezzo ritenuto utile ed efficace;
Visto il già richiamato art. 40 del D.L. 76/2020 convertito con legge 11 settembre 2020 n. 120 che ha 
ricondotto nella competenza del Conservatore del Registro delle imprese i provvedimenti conclusivi delle 
procedure d’ufficio disciplinate dal DPR 247/2004 e ogni altra iscrizione o cancellazione d’ufficio 



conseguente a mancata registrazione di parte o d’ufficio;
Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del Conservatore deve 
essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;
Visto il proprio Ordine di servizio n. 1 del 3/01/2024 con il quale si è attribuita la responsabilità dei 
procedimenti del Registro delle imprese di Rieti Viterbo;
Vista l'istruttoria curata secondo le indicazioni del responsabile del procedimento d.ssa Lidia Leuzzi;

DISPONE

1. di avviare il procedimento di cancellazione dal Registro delle imprese di Rieti e Viterbo delle 
imprese individuali e società di persone che non hanno compiuto atti di gestione per almeno tre 
anni consecutivi e riportati negli elenchi allegati al presente provvedimento;

2. di comunicare l’avvio del procedimento di cancellazione alle imprese attraverso l’affissione di 
apposita nota all’Albo Camerale e tramite P.E.C. in caso di indirizzo valido ed attivo;

3. di assegnare, contestualmente all’affissione che tiene luogo della notifica, il termine di 45 giorni 
per presentare formale e motivata istanza di prosecuzione dell’attività;

4. di pubblicare, in modo permanente, la comunicazione di avvio del procedimento e la presente 
disposizione, unitamente all’elenco delle imprese interessate, nell’apposita sezione del sito 
istituzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese”.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
              D.ssa Lidia Leuzzi

   IL CONSERVATORE
Dr. Francesco Monzillo

Signed by LEUZZI LIDIA
13.02.2024 16:00:53 UTC

Signed by MONZILLO FRANCESCO
13.02.2024 17:53:44 UTC



 

DATI REGISTRAZIONE REPERTORIO

Descrizione PA: C.C.I.A.A. DI RIETI - VITERBO

Codice PA: cciaarv

Codice AOO: AD8646F

Descrizione: DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE

Numero Repertorio: 2024000002

Data Repertorio: 13/02/2024 18:53:54

Oggetto:
DPR 247/2004, art. 2, comma 1, lett c) e art. 3, comma 1, lett. b):  avvio procedimento
di cancellazione delle imprese individuali e società di persone per mancato compimento
di atti di gestione da almeno tre anni.

ID Documento: GDOC3_D_10864665

Impronta: 19C104BD9BDC2B57D26F3B718CECB9A03B5219BDF3694DB02FA22A64784C0C
E3

Per visualizzare il provvedimento firmato fare click sulla graffetta degli allegati



Camera di Commercio Rieti - Viterbo
Via Fratelli Rosselli, 4 - 01100 Viterbo - tel. +39 0761.2341 (sede legale)
Via Paolo Borsellino, 16 - 02100 Rieti - tel. +39 0746.201364
PEC cciaa@pec.rivt camcom.it - www.rivtcamcom.it - codice fiscale e partita IVA 02265670568

Anagrafe 

Ai Sigg.ri Titolari delle 
Imprese individuali  

Ai Legali rappresentanti delle 
società di persone

di cui agli elenchi di Rieti e Viterbo

Oggetto: DPR 247/2004: avvio procedimento di cancellazione delle imprese individuali (art. 2, 

comma 1, lett.c)  e società di persone (art. 3, c.1, lett.b) per mancato compimento di atti di gestione 

da almeno tre anni – art. 40, d.L.76/2020 convertito con Legge 120/2020-.

Questa Camera di Commercio, sulla base di disposizioni normative finalizzate a migliorare la 

qualità dei dati del Registro delle Imprese, ha avviato una serie di accertamenti volti ad 

individuare le posizioni non più operative ai fini della loro cancellazione d’ufficio.

Preliminarmente, si informa che l’art. 40 del D.L. n. 76/2020, convertito con legge 11 settembre 

2020 n. 120, ha ricondotto nella competenza del Conservatore del Registro delle imprese i 

provvedimenti conclusivi delle procedure d’ufficio disciplinate dal DPR 247/2004 e ogni altra 

iscrizione o cancellazione d’ufficio conseguente a mancata registrazione di parte o d’ufficio.

Ciò premesso, si comunica che il Conservatore del Registro delle imprese ha individuato, con 

provvedimento n. 2 del 13 febbraio 2024 le imprese individuali e le società di persone iscritte nel 

Registro di Rieti e di Viterbo per le quali ricorre la fattispecie del mancato compimento degli atti 

di gestione per almeno tre anni consecutivi.

Come previsto dalla normativa citata, nella posizione delle imprese presenti negli elenchi è stata 

iscritta la nota di avvio del procedimento di cancellazione (comma 5, art. 2 del d.P.R. 247/2004 

alla luce delle modifiche introdotte dal d.P.R. 76/2020).

In assenza di osservazioni presentate nel termine dei 45 (quarantacinque) giorni successivi alla 

notifica del presente avvio, coincidente quest’ultima con la data di pubblicazione all’Albo

Camerale on line della Camera di Commercio di Rieti Viterbo, le imprese verranno cancellate 

d’ufficio con provvedimento del Conservatore, una volta esperiti tutti gli adempimenti 

propedeutici.

Stante quanto sopra, il presente procedimento di cancellazione d’ufficio potrà essere interrotto 

qualora, nel richiamato termine perentorio di 45 (quarantacinque) giorni dall’affissione della 

presente comunicazione nell’Albo Camerale on line, a cura degli interessati si provvederà a 

presentare alla casella P.E.C. “registro.imprese@pec.rivt.camcom.it” formale e motivata istanza 

di prosecuzione dell’attività nonché ad effettuare i depositi obbligatori previsti dalla legge. In 

questo caso, il Conservatore procederà a revocare la cancellazione con propria disposizione.

cciaarv AD8646F - REG. CRIVTRP - PROTOCOLLO 0003846/U DEL 26/02/2024 12:59:08



Pag. 2 di 2

La presente comunicazione di avvio viene notificata mediante pubblicazione all’Albo Camerale 

on-line della Camera di Commercio di Rieti Viterbo, secondo quanto previsto dall’art. 8, comma 

3, della L. 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., ed all’indirizzo P.E.C. dell’impresa, laddove questo sia 

valido ed attivo.

Si informa, altresì, che una copia della presente comunicazione, unitamente all’elenco delle 

imprese interessate alla cancellazione è pubblicata sul sito istituzionale della Camera di 

Commercio di Rieti Viterbo (www.rivt.camcom.it), nella sezione ‘Cancellazioni d’ufficio’ nel 

menu Registro imprese.

Ai sensi degli artt. 7 e 8 della suindicata L. n. 241/1990 e s.m.i si comunica che.:
- Amministrazione competente: Camera di Commercio di Rieti Viterbo;
- Oggetto del procedimento: cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, 
n. 76
- Ufficio competente: Registro Imprese 
- Indirizzo di posta elettronica certificata: registro.imprese@pec.rivt.camcom.it
- Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Leuzzi (sede di Viterbo).

Il Conservatore del Registro Imprese
             dr. Francesco Monzillo

Signed by MONZILLO FRANCESCO
20.02.2024 12:16:44 UTC



Numero 

REA RI Codice Fiscale Denominazione Forma Giuridica

59583 BLLFNC26B18D493X BELLINI FRANCESCO SAVERIO IMPRESA INDIVIDUALE

73488 BNNTMS52L06G232L BONANNI TOMMASO IMPRESA INDIVIDUALE

70238 BNWRBH60P44Z330W MOVERS DI BEN WADIH RABHA IMPRESA INDIVIDUALE

60366 BRBGPP51R18F127D BARBA GIUSEPPE IMPRESA INDIVIDUALE

59489 BRNLLL65A48G763N BERNARDI LORELLA IMPRESA INDIVIDUALE

55764 CLLPLA46T14H501U

COLLETTINI PAOLO - AZIENDA 

AGRICOLA BIOLOGICA BEL IMPRESA INDIVIDUALE

75353 CNNVNC86P69A494H

BAR CANNONE DI CANNONE 

VERONICA IMPRESA INDIVIDUALE

70490 CPBRTT62M55L302Q CAPOBIANCHI ORIETTA IMPRESA INDIVIDUALE

76135 CPRMTT94S05C933A CAPRIOLI MATTIA IMPRESA INDIVIDUALE

51558 CSRNRC50M22I436X CESARONI ENRICO IMPRESA INDIVIDUALE

66204 DGNSDR82P30H282Y DI GIANNANTONIO SANDRO IMPRESA INDIVIDUALE

46368 DGSCRL47E07I293N D'AGOSTINO CARLO IMPRESA INDIVIDUALE

63182 DNTDEA57D52C857W DONATI DEA IMPRESA INDIVIDUALE

76067 DNTLCU92T17H282U DONATI LUCA IMPRESA INDIVIDUALE

59731 DRSRFL39L28G932X D'URSO RAFFAELE IMPRESA INDIVIDUALE

37882 DRZLNI48D43H282Q D'ORAZI  LINA IMPRESA INDIVIDUALE

47793 DSNNNN47P52G498H DE SANCTIS ANTONIA ANGELA IMPRESA INDIVIDUALE

61632 DSNSMN80E13H282Z DE SANTIS SIMONE IMPRESA INDIVIDUALE

71056 DZRRRT77L07Z133I

BELVEDERE CAFFE' DI ROBERTO 

DE ZORZI IMPRESA INDIVIDUALE

74720 FLCLNR83E44H282Q

BOULANGERIE AMELIE DI 

FALCONE ELEONORA IMPRESA INDIVIDUALE

59206 FRNSFN55E47F687F FORNITI STEFANIA IMPRESA INDIVIDUALE

61511 FRNSFN76R22A515D

TAVERNA DEI BRIGANTI DI 

FRANCHI STEFANO IMPRESA INDIVIDUALE

75584 FRNSFN77L29H501J FRANZE' STEFANO IMPRESA INDIVIDUALE

ALLEGATO AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE

1

Allegato cciaarv - AD8646F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000002 del 13/02/2024



67375 GLLGRD74H09E131J GALLO GERARDO IMPRESA INDIVIDUALE

76443 HMDJND93R04Z200K AHMADI JUNAID IMPRESA INDIVIDUALE

75862 JMNMSJ00A53Z249Z JAMAN MISS JHUMUR IMPRESA INDIVIDUALE

76765 KHKHBL95A01Z200J AKHAKHEL HABIBULLAH IMPRESA INDIVIDUALE

75911 KSABSE77S16Z100M KASA BESI IMPRESA INDIVIDUALE

75677 KTRCNZ91R62Z249Q AKTER CINZIA IMPRESA INDIVIDUALE

76183 LAIMMM89T23Z236I

ALI BROTHERS MARKET DI ALI 

MUHAMMAD SHAH IMPRESA INDIVIDUALE

51906 LCNLCU68M12A515G LUCANGELI LUCA IMPRESA INDIVIDUALE

72863 LCRRNN46L65C969W LUCARI ROSANNA IMPRESA INDIVIDUALE

60062 LFNGPP60H02H703R ALFANO GIUSEPPE IMPRESA INDIVIDUALE

29491 LLLNTN52C09H282V LELLI ANTONIO IMPRESA INDIVIDUALE

73546 LNCMRT75T24H282D LEONCINI UMBERTO IMPRESA INDIVIDUALE

58181 LTRSTN63D70H501Z ELEUTERI SANTINA IMPRESA INDIVIDUALE

76041 MCNBMN54M30L676D MICANGELI BENIAMINO IMPRESA INDIVIDUALE

62796 MCRNGL68P10B008M MACERONI ANGELO IMPRESA INDIVIDUALE

62494 MCZBRC84L53H501J MICOZZI BEATRICE IMPRESA INDIVIDUALE

75551 MHMRFA77C01Z249B MAHMUD ARIF IMPRESA INDIVIDUALE

71631 MLZFMT53E63H501W MALIZIA FIAMMETTA IMPRESA INDIVIDUALE

71033

MNAMMD87P10Z336

Q

AMNA MOHAMED WASFY 

MANSOUR IMPRESA INDIVIDUALE

70512 MNCDNT44D20H501R MENICHELLA DONATO IMPRESA INDIVIDUALE

70118 MNTFBL56S69G763Z MONTIROLI FABIOLA IMPRESA INDIVIDUALE

58726 MNTNTN61C13H501E MONTI ANTONIO IMPRESA INDIVIDUALE

30590 MRCNTN36C06C841I MERCURI ANTONIO IMPRESA INDIVIDUALE

60160 MSCGCR52C02H501K MESCHINI GIANCARLO IMPRESA INDIVIDUALE

74034 NGJJSC83C45Z353C NAGUJJA JESSICA IMPRESA INDIVIDUALE

2



54224 NGLMRN67L69H282L ANGELUCCI MORENA IMPRESA INDIVIDUALE

76730

NMAMMM93D01Z236

Y NAEEM MUHAMMAD IMPRESA INDIVIDUALE

66451 NNIRNZ59M12H282D IANNI RENZO IMPRESA INDIVIDUALE

54421 NNLDNC46M27G764W IOANNILLI DOMENICO IMPRESA INDIVIDUALE

72044 PNFDNL74S07H282I PANFILO DANILO IMPRESA INDIVIDUALE

65710 PNTPMR45R08H282Q PANTI PAOLO MARIA IMPRESA INDIVIDUALE

61034 PTGNNL61D09C268B PUTIGNANI ANTONELLO IMPRESA INDIVIDUALE

43030 PTNVTR37B28H282Y

A.P. IMMOBILIARE DI PITONI 

VITTORIO IMPRESA INDIVIDUALE

49319 PTRPQL34E29C746N PETRUCCI PASQUALE IMPRESA INDIVIDUALE

72817 RFFMRC83M14H282T MARCO ARUFFO IMPRESA INDIVIDUALE

60703 RMGMSM51C26H501X ROMAGNOLI MASSIMO IMPRESA INDIVIDUALE

59558 RNEHEX79C09Z210X SOLE ORIENTE DI REN HE IMPRESA INDIVIDUALE

76115 RZGMGL79A01Z200O ROZIGUL MIRGUL IMPRESA INDIVIDUALE

55309 SCCCRL54M65F541M SCOCCIA CARLA IMPRESA INDIVIDUALE

74849 SMNFNC54S19H588N SIMONELLA FRANCESCO IMPRESA INDIVIDUALE

66897 SMNSNT59L69H282X

GIFT & PROMOTION DI SIMONETTI 

SIMONETTA IMPRESA INDIVIDUALE

49323 SVLNTN27E09G765F SAVIOLI ANTONIO IMPRESA INDIVIDUALE

64753 SZWWCC82B27Z127Q SZWEDO WOJCIECH GRZEGORZ IMPRESA INDIVIDUALE

76419 TJKSTL91D09Z200T TAJIK SIFUT ULLAH IMPRESA INDIVIDUALE

75351

TMPMSM72M07D493

R TEMPERA MASSIMILIANO IMPRESA INDIVIDUALE

66153 TMPVMR74M42Z112I

CENTRO RICICLO RAEE EVA DI 

TEMPESTA EVA MARIA IMPRESA INDIVIDUALE

70719 TSTNRC77C01A515V TESTA ENRICO IMPRESA INDIVIDUALE

73321 WDAMSM78H27Z336R AWAD MIMOU SAMIR ATTAALLA IMPRESA INDIVIDUALE

52950 00896540572

TECNO IMPRESIT  SAS DI 

VINCENZO PASSACANTANDO & C:

SOCIETA' IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE

53237 00900780578

HAIR STUDIO 1 DI ANGELICI 

RAFFAELA E ALESSANDRO SNC SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

3



58050 00960050573

EDILCOSTRUZIONI 2004 SNC DI 

COLANGELI FABIO E BRUCCHIETTI SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

61013 01002540571

G. & B. - SOCIETA' IN NOME 

COLLETTIVO DI GUIDA E BUSIELLO SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

4



1

Numero 

REA VT Codice Fiscale Denominazione Forma Giuridica

157309 BCNFBL69A41L188B BACIANINI FABIOLA IMPRESA INDIVIDUALE

144226 BGJRNE77S30Z100E PIZZERIA DEL RIPOSO DI BEGAJ ERION IMPRESA INDIVIDUALE

160292 BLSLSN68A05H501M BLASIMME ALESSANDRO IMPRESA INDIVIDUALE

149283 BNNRCL57E02C765I

B & V AUTOLINE DI BONANNO ROCCO 

LUIGI IMPRESA INDIVIDUALE

108970 BNOLGU59S01L814O BONO LUIGI IMPRESA INDIVIDUALE

166251 BNTFNC80E04M082N BENTIVOGLIO FRANCESCO IMPRESA INDIVIDUALE

171394 BRLPLA71C15H501T BARLOZZETTI PAOLO IMPRESA INDIVIDUALE

133589 BRNGPP54P28C352R TERMOCLIMA 06 DI BRANCATI GIUSEPPE IMPRESA INDIVIDUALE

97768 BRNPTR41P13E128Z BRONCO PIETRO IMPRESA INDIVIDUALE

106014 BRTVNI43B61L569T BARTOLACCINI IVANA IMPRESA INDIVIDUALE

164335 BZZSMN97L05M082M BOZZI SIMONE IMPRESA INDIVIDUALE

171788 CCCMTT91C18M082A COCCIA MATTEO IMPRESA INDIVIDUALE

169106 CCRNDR93M08M082J ACCIARI ANDREA IMPRESA INDIVIDUALE

172147 CHBMRK88D10Z335W CHIBUEZE MARK IMPRESA INDIVIDUALE

145183 CLBRRT61L07H501N EUROCART DI CILIBRASI ROBERTO IMPRESA INDIVIDUALE

173130 CLBTDN96E01Z343E COULIBALY TIDINE IMPRESA INDIVIDUALE

121062 CMRNRT82H51F499W CIMARELLO ANNA RITA IMPRESA INDIVIDUALE

91615 CPCSVN52T22E128X CAPOCECERA SILVANO IMPRESA INDIVIDUALE

171790 CPPMHL94R18M082M CAPPELLARO MICHELE IMPRESA INDIVIDUALE

169211 CRPLSS90T18H501L THE DREAM HOME DI ALESSIO CARPENTI IMPRESA INDIVIDUALE

115061 CSVGFR65L07A269M CASAVECCHIA GIANFRANCO IMPRESA INDIVIDUALE

92984 CTLNNL59H12H501H CATALANO ROSSI DANIELLI ANTONELLO IMPRESA INDIVIDUALE

158210 DBEDPK81C10Z249L DIPOK DEB IMPRESA INDIVIDUALE

ALLEGATO AL PROVVEDIMENTO DEL CONSERVATORE

1

Allegato cciaarv - AD8646F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000002 del 13/02/2024



2

144550 DCRGPP44D29D024V DI CARLO GIUSEPPE IMPRESA INDIVIDUALE

153749 DGDNNA59P45D024G DE GUIDI ANNA IMPRESA INDIVIDUALE

168475 DGRLNR82H41D024W EMOZIONY DI ELEONORA DE GRANDIS IMPRESA INDIVIDUALE

142745 DLLMPL46P11A857E DELLE CESE MARIO PAOLO IMPRESA INDIVIDUALE

147835 DLLRNN60B28E210P DELLE VIGNE ERMANNO IMPRESA INDIVIDUALE

79808 DLRGPP44M15A297W DE LAURENTIS NISI GIUSEPPE IMPRESA INDIVIDUALE

162156 DRBMMD93R12Z336P

MOHAMDE ABDELRAHAMAN MOHAMED 

DERBILA IMPRESA INDIVIDUALE

161717 DTSSTI76B64Z344F DOTSEY ISATA IMPRESA INDIVIDUALE

92297 FCHLGU54S22L882B FOCHETTI LUIGI IMPRESA INDIVIDUALE

172576 FJZRLJ01H20Z148P RESULJ FEJZULA IMPRESA INDIVIDUALE

172716 FNCLCN63S23F158Y FINOCCHIARO LUCIANO IMPRESA INDIVIDUALE

166063 FNIMLN80A54G148H FIANI MARIAELENA IMPRESA INDIVIDUALE

157682 FRLMRC66R02H501G FERLICCA MARCO IMPRESA INDIVIDUALE

111392 GLBMRA57L26M082J

GM ELETTRODOMESTICI DI GIULIOBELLO 

MAURO IMPRESA INDIVIDUALE

170337 GRNGNN55A21H501C GUARNIERI GIOVANNI IMPRESA INDIVIDUALE

148176 GRRCSC80T61D024G GUARRERA CATIUSCIA IMPRESA INDIVIDUALE

74620 GVNNTN61H13D024W GIOVANNETTI ANTONIO IMPRESA INDIVIDUALE

155977 HSSLRS72D05Z336R HUSSEIN ELMORSY IBRAHIM IMPRESA INDIVIDUALE

131250 HWLLGR74M07Z249P HAWLADAR ALAMGIR IMPRESA INDIVIDUALE

171254 JBBBRM99A05Z317H JABBIE EBRIME IMPRESA INDIVIDUALE

170243 JCPLSS87H11D024W JACOPUCCI ALESSIO IMPRESA INDIVIDUALE

141357 LBRFRC71A03B688T

TRATTORIA DEL PONTE DI LIBERATI 

FEDERICO IMPRESA INDIVIDUALE

137663 LCMGNN78L21M082Q SISTEM LINK DI LOCOMBI GIOVANNI IMPRESA INDIVIDUALE

170646 LMRSVT79H05F839T

IL SOGNO DI MILO DI LA MARCA 

SALVATORE IMPRESA INDIVIDUALE

170653 LNGLYD95P25Z336I ELNAGAR ELSAYED AHMED MOHAMED IMPRESA INDIVIDUALE

2



3

106929 LRNRNT47R57F460I LORENZETTI RENATA IMPRESA INDIVIDUALE

169993 LSTSHL96P70M082Q INKMPERIA TATOO DI LISTA SHEILA IMPRESA INDIVIDUALE

164572 MBYKDM85B03Z343Q MBAYE KHADIM IMPRESA INDIVIDUALE

90066 MCRNNA58L71F499H MECARONE ANNA IMPRESA INDIVIDUALE

107014 MDNDNC44M02D503V MODANESI DOMENICO IMPRESA INDIVIDUALE

92532 MGLGNZ59A22L569E MAGALOTTI GAUDENZIO IMPRESA INDIVIDUALE

159440 MHMTRQ78A01Z23SB MAHMOOD TARIQ IMPRESA INDIVIDUALE

68468 MNNRNT53S16H501P MANONI RENATO IMPRESA INDIVIDUALE

171994 MRCMSM63E15M082N MORUCCI MASSIMO IMPRESA INDIVIDUALE

170435 MRNDNI57C06F499O AIDIVISION SERVICE DI DINO MARIANELLO IMPRESA INDIVIDUALE

168693 MRNLSN68M20D024U MARINI ALESSANDRO IMPRESA INDIVIDUALE

101309 MRRVRN57B52H534R MORRONI AVERINA IMPRESA INDIVIDUALE

78567 MRTLRT53P10F606N MARTONI ALBERTO IMPRESA INDIVIDUALE

169379 MSCRRT66B22C765V MOSCATELLI ROBERTO IMPRESA INDIVIDUALE

167473 MTBSMN91E01Z249Q MATBAR SUMON IMPRESA INDIVIDUALE

101637 NCLLSU52T64F499B NICOLAI LUISA IMPRESA INDIVIDUALE

129081 NCRNDR72S01H501O ANDYDEDE.IT DI  ANCARANI ANDREA IMPRESA INDIVIDUALE

166185 NDDLSS84C66H501K ALESPORT & TROFEI DI ANEDDA ALESSIA IMPRESA INDIVIDUALE

156823 NDRNNT93H07H501F TSIFERANA ANDRIAMBELO IMPRESA INDIVIDUALE

144799 NDYCKH59C09Z343T NDOYE CHEIKH MBACKE IMPRESA INDIVIDUALE

170695 NGRBBA80T31Z343K NGUIRANE BABOU IMPRESA INDIVIDUALE

169767 NSSMMR56D04Z343T NIASSE MAME MOR IMPRESA INDIVIDUALE

168764 NVCFRN94R65Z129Q

INFINITY BAR GELATERIA DI FLORINA 

ALEXANDRA NOVAC IMPRESA INDIVIDUALE

169289 PCRMRA56S69F839J PECORILLA MAURA IMPRESA INDIVIDUALE

172196 PDDMRC76R27H501B LEMA RESTAURI DI PUDDU MARCO IMPRESA INDIVIDUALE

3



4

130298 PLDRRT49P14H501M PALADINI ROBERTO IMPRESA INDIVIDUALE

125261 PLIPLA57E59C289N PIOLI PAOLA IMPRESA INDIVIDUALE

171824 PLMGNN61H18E038V PALMISANO GIOVANNI IMPRESA INDIVIDUALE

149256 PLNPTR44H09A047X POLINI PIETRO IMPRESA INDIVIDUALE

118874 PPALCN58E13A262Y PAPA LUCIANO IMPRESA INDIVIDUALE

172123 PRRMSM90L25M082A MASSIMO PARRUCCI IMPRESA INDIVIDUALE

93501 PSSMSM66C05M082E PASSERI MASSIMILIANO IMPRESA INDIVIDUALE

169935 PZZGPP86A08I726G PEZZELLA GIUSEPPE IMPRESA INDIVIDUALE

157585 RBAMRO82E04Z301L ARABI OMAR IMPRESA INDIVIDUALE

60564 RCCDNC52P27H534F RICCI DOMENICO IMPRESA INDIVIDUALE

118208 RCCGGR60T24M082P RICCI GREGORIO IMPRESA INDIVIDUALE

143184 RCLNGL73D07M082T ERCOLANI ANGELO IMPRESA INDIVIDUALE

103062 RCLRRT44M08L814S ERCOLI ROBERTO IMPRESA INDIVIDUALE

147400 RDCLTZ69D54H501B RADOCCHIA LETIZIA IMPRESA INDIVIDUALE

69698 RSSMSM57L21A577H ROSSI MASSIMO IMPRESA INDIVIDUALE

170308 SLLLMN98D01Z317Z SILLAH LAMIN IMPRESA INDIVIDUALE

144682 SMRMFL67M53H501K SEMERANO MARIA FLAVIA IMPRESA INDIVIDUALE

170414 SNNKME94R08Z317X SANNEH KEMO IMPRESA INDIVIDUALE

161674 SPESML71A56D024H EUSEPI SAMUELA IMPRESA INDIVIDUALE

169515 SPSPRZ81M01H501P ESPOSITO PATRIZIO IMPRESA INDIVIDUALE

162061 SQTFNC87T28B729P SQUITIERI FRANCESCO IMPRESA INDIVIDUALE

103985 STFFNN46A66I841U STEFANELLI FERNANDA IMPRESA INDIVIDUALE

87501 STFGNN67P03C988J STEFANI GIOVANNI IMPRESA INDIVIDUALE

118850 STRFNC46H18C315L STORNELLI FRANCO IMPRESA INDIVIDUALE

169940 STRSMN85P24H501Q STURNIOLO SIMONE IMPRESA INDIVIDUALE

4



5

125847 THMNDG60S06Z343U THIAM NDIAGA IMPRESA INDIVIDUALE

104186 TNTNCN49C06L150X TONIETTI INNOCENZO IMPRESA INDIVIDUALE

120379 TPPNSC71R46H501U VIVAIO NATU' DI TOPPI NATASCIA IMPRESA INDIVIDUALE

171862 TRNGLC96S25H501H TRENTANI GIANLUCA IMPRESA INDIVIDUALE

170512 TRODJB96A01Z313F TOURE DJIBA IMPRESA INDIVIDUALE

140463 TRQCLL43S25E978O TARQUINI CAMILLO IMPRESA INDIVIDUALE

169949 VGNMGR72A60H534J BAR VIGNAROLI MARIA GRAZIA IMPRESA INDIVIDUALE

105679 VNTNNA53H45H501K VENTURA ANNA IMPRESA INDIVIDUALE

85144 YDALMN59E04Z352W BOCCA DELLA VERITA' DI AYADI LAMINE IMPRESA INDIVIDUALE

74335 00806900569

SERVIZI AZIENDALI COMPIUTERIZZATI 

S.N.C. DI BRACCI FRANCESCO E C.                          

SOCIETA' IN NOME 

COLLETTIVO

129875 01798640569

LA VECCHIA FATTORIA 2 S.N.C. - DI DE 

LAURENTIIS GIUSEPPINA & C. S.N.C.

SOCIETA' IN NOME 

COLLETTIVO

130560 01809100561

IEP ASCENSORI SAS DI CIANCOLINI 

LUIGINA & C.

SOCIETA' IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE

133466 01848790562 ANGELS DEVILS DI RITA LAURA & C. SNC

SOCIETA' IN NOME 

COLLETTIVO

89748 01849160567

AF CONSULTING SAS DI ALESSANDRO 

FRANCESCHI & C.

SOCIETA' IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE

147460 02031390566 I TRE SCALINI SAS DI ALBEI SILVICA

SOCIETA' IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE

147884 02037830565

SOSCAR SAS DI CARNEVALI ALESSANDRO E 

C.

SOCIETA' IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE

150865 02076060561

FUTURA 12 S.N.C. DI GRANI RAFFAELLA E 

MABILIA DANIELA

SOCIETA' IN NOME 

COLLETTIVO

153308 02107980563 CELO DI CESA MARCO & C. - S.A.S.

SOCIETA' IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE

160264 02199250560 MALU' S.A.S. DI MELATI LILIANA & C.

SOCIETA' IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE

165346 02262290568 SOCIETA' AGRICOLA PINA LUDENS S.S. SOCIETA' SEMPLICE

149510 05424451002 M & M S.A.S. DI MIHAILA LILIANA

SOCIETA' IN ACCOMANDITA 

SEMPLICE

84539 05717700586 GABO SOCIETA' SEMPLICE SOCIETA' SEMPLICE

5


